

新旧対照表

変更後	変更前
<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 道整備交付金を活用する事業</p> <p>整備箇所等については、別添整備箇所を示した図面による。</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道：道路法に規定する町道に認定済み。 <ul style="list-style-type: none"> 浮殿・文久線 (昭和57年10月1日) 白石・干拓線 (平成元年 4月1日) 苅田西停車場線 (昭和57年10月1日) 井場川・長畑線 (昭和57年10月1日) 稲光・八田山線 (昭和57年10月1日) ・林道：森林法による遠賀川流域森林計画変更計画(平成14年策定)に路線を記載。 <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・福岡県京都郡苅田町 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・林道 ・町道 	<p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1 全体の概要 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 道整備交付金を活用する事業</p> <p>整備箇所等については、別添整備箇所を示した図面による。</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・町道：道路法に規定する町道に認定済み。 <ul style="list-style-type: none"> 浮殿・文久線 (昭和57年10月1日) 白石・干拓線 (平成元年 4月1日) 苅田西停車場線 (昭和57年10月1日) 井場川・長畑線 (昭和57年10月1日) 稲光・八田山線 (昭和57年10月1日) ・林道：森林法による遠賀川流域森林計画変更計画(平成14年策定)に路線を記載。 <p>[事業主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・福岡県京都郡苅田町 <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・林道 ・町道

[事業区域]

- ・福岡県京都郡苅田町

[事業期間]

- ・林道 平成18年度～平成22年度
- ・町道 平成18年度～平成24年度

[整備量]

- ・林道 L=3,300m、町道 L=4,322m

[事業費]

- ・総事業費 2,973,000千円 (うち交付金 1,474,500千円)

(内訳)

- ・林道 72,000千円 (うち交付金 24,000千円)
- ・町道 2,901,000千円 (うち交付金 1,450,500千円)

5-3 その他の事業 (略)

6. 計画期間

平成18年度～平成24年度

[事業区域]

- ・福岡県京都郡苅田町

[事業期間]

- ・林道 平成18年度～平成22年度
- ・町道 平成18年度～平成22年度

[整備量]

- ・林道 L=3,300m、町道 L=4,322m

[事業費]

- ・総事業費 2,750,000千円

(内訳)

- ・林道 72,000千円 (うち交付金 24,000千円)
- ・町道 2,678,000千円 (うち交付金 1,339,000千円)

5-3 その他の事業 (略)

6. 計画期間

平成18年度～平成22年度